HANFA
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA AGENCIJA ZA NADZOR FINANCIJSKIH USLUGA

PRISTUPNICA
za korištenje servisa unosa izvještaja za Hrvatsku narodnu banku
1. Podaci o poslovnom subjektu – obvezniku izvješća za HNB
naziv poslovnog subjekta
sjedište – mjesto i adresa
OIB






broj telefona
2. Podaci o ovlaštenoj osobi određenoj za unos izvješća za HNB
ime i prezime





broj osobne iskaznice

3. Vrsta obrasca kojeg je osoba ovlaštena dostavljati (označiti samo jedan)
□
HR-TSIIF
□
HR-OSIG
□
HR-LEAS
□
HR-TSIMF
4. Popis investicijskih fondova za koje je osoba ovlaštena dostavljati izvješća HNB (samo za obveznike HR-TSIIF i HR-TSIMF)
1. 





5. 





2. 





6. 





3. 





7. 





4. 





8. 
























potpis osobe ovlaštene za zastupanje
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